
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

пятого созыва 

(двадцатая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «29» октября 2014 года                               № 78 

 

 

Об установлении размера платы за пользование жилыми помещениями 

(платы за наём), находящимися в муниципальной собственности 

муниципального образования «Мирный»  

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования 

«Мирный», городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Установить с 01 ноября 2014 года плату за пользование жилыми 

помещениями (плату за наѐм) для нанимателей жилых помещений, 

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 

«Мирный», в размере 9 рублей 91 копейки за 1 кв.м. общей площади жилого 

помещения в месяц. 



 2 

2. Установить, что порядок расчета и внесения платы за пользование 

жилыми помещениями (платы за наѐм) определяется администрацией Мирного. 

3. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 

муниципального образования «Мирный» от 07 февраля 2007 года № 128 «Об 

установлении размера платы за пользование жилыми помещениями, 

находящимися в муниципальной собственности муниципального образования 

«Мирный». 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2014 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава Мирного                                              Ю.Б. Сергеев 

  


